МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                                  № 330
г. Славянск-на-Кубани

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с п. 6 ч. 2 Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в

следующем составе:

- председатель комиссии — Кудряшова Елена Викторовна, заместитель

директора;

- заместитель председателя комиссии – Борисенко Юлия Петровна,

методист;

- секретарь комиссии – Ряжских Виктория Станиславовна, старший

методист;

члены комиссии:

- Сафронова Светлана Владимировна, методист;

- Титаренко Наталья Юрьевна, методист;

- Дворцевая Алина Александровна, методист, председатель ППО.

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                Е.П. Слюсарева

С приказом ознакомлены:

Е.В. Кудряшова     Ю.П. Борисенко

В.С. Ряжских     С.В. Сафронова

А.А. Дворцевая     Н.Ю. Титаренко

		2023-10-27T08:23:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН